
ročník 35         v         10        v    říjen 2013         v        zdarma

www.domazlice.info

Osobní diskuse občanů s vedením města Domažlice se uskuteční v pondělí 21. 10. 2013 
od 14 hodin v kanceláři starosty. Pro občany mající zájem o dění v našem městě z po-
hledu rozhodování jeho zastupitelstva uvádíme, že nejbližší zasedání tohoto nejvyššího 
orgánu obce se uskuteční ve středu 23. 10. od 16 hodin v malém sále MKS Domažlice.

Kaple pro osamělého poutníka, jeden z ob-
jektů při cestě na Baldov, který bude také 
představen v sobotu 5. 10.  Foto (mp)

MĚSTO DOMAŽLICE
A MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO

V DOMAŽLICÍCH
ZVOU NA

DOMAŽLICKÁ
ZASTAVENÍ

Baldov u Domažlic
sobota 5. října
od 16.00 hodin

Slavnostní představení
sochařské stezky

Historii, tajemství a zajímavosti 
baldovského návrší poodhalí Zdeněk 
Procházka (Nakladatelství Českého 

lesa) a Miloš Novotný (Společnost pro 
památník bitvy u Domažlic), sochařskou 

stezku představí sochař Václav Fiala.
Hudební program:

PETRA VLKOVÁ TRIO
(Petra Vlková – zpěv, Eva Holická 
– baskytara, Jaroslav Bárta – piano)

Občerstvení zajištěno, v případě nepřízně 
počasí budou postaveny přístřešky.

Změny v umístění některých volebních místností
Vážení občané,
volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky se budou konat ve dnech 

25. a 26. října 2013 ve stálých volebních okrscích. Pro některé z vás přinesou od posled-
ních voleb změnu v čísle volebního okrsku i v adrese volební místnosti.

Koho se nejvíce dotknou navržené změny:

Voliči z Volebního okrsku č. 1 – volební místnost byla Sokolovna, Benešova 281, 
Domažlice
−  z ulice Petrovická (čp. 117, 257, 258, 272, 273, 275, 276, 280, 281, 282, 283, 286, 293, 

294, 295, 301, 302, 303)
− z ulice Habrová (čp. 343, 344, 345, 346, 347, 352, 353)
− z ulice Višňová (čp. 324)
− z ulice U Jezera (čp. 313, 314, 315, 316, 317)
− z ulice U Zimního stadionu ( čp. 291)
−  z ulice V Pískovně (čp. 147, 151, 153, ev. 347)

budou nově volit ve Volebním okrsku č. 7 – volební místnost je Základní škola, 
Msgre. B. Staška 232, Domažlice.

Voliči z Volebního okrsku č. 7 – volební místnost byla Základní škola, Msgre. B. Staška 
232, Domažlice
−  z ulice Palackého (čp. 132, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 

217, 218)
−  z ulice Vojtěchova (čp. 112, 113, 114, 115, 145, 146, 179, 186, 187, 188, 219, 220, 

221, 222, 223, 270, 300)
budou nově volit ve Volebním okrsku č. 8 – volební místnost je Plavecký bazén, 
Palackého 230, Domažlice.

Voliči z Volebního okrsku č. 2 – volební místnost byla Městské centrum sociálně rehabi-
litačních služeb - domov pro seniory, Prokopa Velikého 689, Domažlice
−  z ulice Benešova (čp. 65)

budou nově volit ve Volebním okrsku č. 5 – volební místnost je Městské 
centrum sociálně rehabilitačních služeb – domov pro seniory,  Baldovská 638, 
Domažlice.

Voliči z Volebního okrsku č. 11 – volební místnost byla Střední odborné učiliště, Jana 
Roha 232, Domažlice
   budou nově volit ve volební místnosti – Městské centrum sociálně rehabilitač-

ních služeb – domov pro seniory, Břetislavova 84, Domažlice.
Volební okrsek č. 11 zůstává beze změny.

Marie Buršíková, vedoucí správního odboru



Domažlický zpravodaj - str. 2 číslo 10 říjen 2013v v Domažlický zpravodaj - str. 3 číslo 10 říjen 2013v v

O čem se jednalo
na radnici

Rada města na své 78. schůzi 
dne 20. 8. 2013:
-  vzala na vědomí informaci o stavu mos-

tů ve vlastnictví města Domažlice, které 
jsou posuzovány v rámci mostních pro-
hlídek, za období I. pololetí 2013

-  uložila organizaci DTS Domažlice, pří-
spěvková organizace, provést běžné udr-
žovací práce v rozsahu odstranění vege-
tace, vyčištění koryta pod mostem nebo 
lávkou, obnova nátěru zábradlí, oprava 
povrchů (asfaltování, doplnění štěrku) 
mostovek, osazení svislého dopravního 
značení, a to u mostů a lávek: M-02, M-
03, M-04, M-05, M-06, M-07, M-08, M- 
09, M-11, M-12, L-01, L-03, L-04, L-05, 
L-07, L-11, L-12, L-13, M-13 v rozsahu 
dle mostních prohlídek provedených za 
období I. pololetí 2013

-  schválila zadání zakázky na vyhotovení 
projektové dokumentace akce „Rekon-
strukce objektu bývalých jeslí v Doma-
žlicích, Benešova č.p. 97, na ubytovací 
zařízení pro dlouhodobě nemocné“ 
společnosti MEPRO, s. r. o., Před Bate-
riemi 912/6, 162 00 Praha 6, v rozsahu 
dle předložené cenové nabídky ve výši 
298.700,– Kč bez DPH

-  nesouhlasila s povolením výjimky 
z místní úpravy – ze zákazu vjezdu vozi-
del, jejichž okamžitá hmotnost přesahu-
je 3,5 t na náměstí Míru v Domažlicích 
na dobu 1 roku pro vozidlo MAN TGL, 
SPZ: 4C6 0966

-  souhlasila s přijetím daru tvořícího 
5 soch včetně jejich popisek (Sutana, 
Iritace, Jezdec, Kaple pro osamělé-

ho poutníka, Krajina 1431) v ceně 
121.618,– Kč vytvořených v rámci so-
chařského sympozia Tusta Sculpta ve 
dnech 1.–6. 7. 2013 z vlastnictví pří-
spěvkové organizace Městské kulturní 
středisko v Domažlicích do vlastnictví 
města Domažlice a s uzavřením daro-
vací smlouvy

-  schválila uzavření Smlouvy o poskyt-
nutí účelové dotace z rozpočtu Plzeň-
ského kraje v rámci programu podpory 
rozvoje venkovského cestovního ruchu 
v Plzeňském kraji s Plzeňským krajem, 
Škroupova 18, 306 13, Plzeň na projekt 
„Naučná stezka na Baldovské návrší“

-  schválila zařazení pozemní komunikace 
v ul. Luženická v Domažlicích v celém 
jejím rozsahu (tedy úsek od napojení 
z ul. Benešova k domu č.p. 676, úsek 
od domu č.p. 669 k domu č.p. 703, úsek 
od domu č.p. 704 k domu č.p. 676) do 
kategorie místní komunikace III. třídy, 
kterou je obslužná komunikace

-  schválila spolupořádání 7. ročníku akce 
„Od vzdělání k zaměstnání“ Okresní 
hospodářskou komorou Domažlice 
a městem Domažlice dne 24. 10. 2013 
v prostorách MKS v Domažlicích

-  schválila uzavření smlouvy o poskytnutí 
účelové neinvestiční dotace Plzeňským 
krajem na úhradu ostatních neinves-
tičních výdajů spojených s realizací 
projektu „Škola – můj kamarád“ v rámci 
programu „Podpora preventivních akti-
vit a výchovy k toleranci v roce 2013“ 
ve výši 15.000,– Kč pro Základní školu 
Domažlice, Komenského 17 mezi Pl-
zeňským krajem, Škroupova 18, 306 13 
Plzeň a městem Domažlice, nám. Míru 
1, 344 20 Domažlice

-  vzala na vědomí zprávy o činnosti MP 
Domažlice za měsíce červen a červenec 
2013

Rada města na své 79. schůzi 
dne 3. 9. 2013:
-  vzala na vědomí žádost České pošty, 

s.p., se sídlem Politických vězňů čp. 
909/4, 225 99 Praha 1 a souhlasila 
s umístěním informativní směrové znač-
ky IS 5 „Směrová tabule k jinému cíli“ 
na pozemkové parcele č. 3800/70, k. ú. 
Domažlice

-  souhlasila se záměrem vybudováním 
příjezdové komunikace na části pozem-
kové parcely č. 980/5, k. ú. Domažlice 
v rozsahu dle předloženého návrhu va-
rianty 1 na náklady žadatelů

-  schválila uzavření smlouvy o dílo na 
realizaci zakázky „Vytápění klášterní-
ho refektáře v Domažlicích“ s panem 
Pavlem Královcem, Pelechy 31, 344 01 
Domažlice

-  schválila zadání zakázky na zpracování 
projektové dokumentace na provedení 
opravy chodníku v Kozinově ulici před 
bytovým domem č. p. 233, Kozinova ul. 

Měsíčník informací a zajímavostí ze 
života města. Vydává město Doma-
žlice nákladem 5 800 kusů. Adresa 
redakce: Tiskárna MKS, U Nemocni-
ce 358, Domažlice, ( 721 776 962,
e-mail: antos@idomazlice.cz.
Šéfredaktor Bc. Stanislav Antoš. Ko-
rektury Mgr. Jana Štenglová. Uzávěrka 
inzerce do 10. dne, ostatní do 15. dne 
v předchozím měsíci. Grafické zpra-
cování a tisk tiskárna MKS Domažlice 
– zdarma. Registrační číslo MK ČR
E 11540.
Redakční rada ne vždy souhlasí s názo-
rem pisatele, neručí za kvalitu služeb 
a zboží nabízeného inzercí.

v Domažlicích Projekční kanceláři Rojt, 
Vodní 27, Domažlice

-  souhlasila s povolením výjimky z míst-
ní úpravy – ze zákazu vjezdu vozidel, 
jejichž okamžitá hmotnost přesahuje 5 t 
– v ulici Boženy Němcové a nám. Míru 
v Domažlicích ve dnech od 16. 9. 2013 
do 18. 10. 2013 pro vozidla Tatra AD 20 
– jeřáb – SPZ: DO 36 75 a AVIA D90-L 
– SPZ: 4P3 5495 z důvodu odvozu sutě, 
zásobování staveniště a uzavření chodní-
ku z důvodu bezpečnosti chodců u domu 
čp. 120 na nám. Míru v Domažlicích

-  vzala na vědomí žádost o.s. Sídliště 
Šumava, Čerchovská 488, Domažlice ze 
dne 10. 6. 2013 a souhlasila s úhradou 
nákladů na pořízení materiálu na opravu 
oplocení tenisových kurtů na pozem-
cích – pozemkových parcelách č. 960/
1 a č. 962/24, vše v k. ú. Domažlice, ve 
výši 14.516,– Kč

-  schválila spolupořádání akce “Den so-
ciálních služeb a den pro zdraví 2013”, 
který se bude konat dne 16. 10. 2013 
v prostorách MKS

-  schválila realizaci spolupráce se Stát-
ním okresním archivem Domažlice na 
vydání publikace Karel Hájek: Paměti 
dějepisné. Edice kroniky domažlické-
ho děkana formu úhrady nákladů na 
tisk publikace v tiskárně MKS ve výši 
87.000,– Kč bez DPH

Zastupitelstvo města na svém
31. zasedání dne 28. 8. 2013:
-  vzalo na vědomí informaci o záměru 

rady města přijmout dar ve formě zaříze-
ní solné jeskyně ve Školní ulici v Doma-
žlicích a provozovat ji prostřednictvím 
své organizace Dům dětí a mládeže 
Domino, příspěvková organizace

-  schválilo předfinancování investičních 
akcí „Domažlice, Msgre B. Staška 232, 
zateplení a výměna oken ZŠ“, „Za-
teplení školky Michlova“ a „Zateplení 
školky Zahradní“ přijetím úvěru ve výši 
22.300.000,– Kč

-  vzalo na vědomí plnění rozpočtu města 
Domažlice k 30. 6. 2013

-  nevyhovělo žádosti společnosti SYNOT 
TIP, a. s., o zařazení provozoven umís-
těných na adrese Kozinova 158, Doma-
žlice a náměstí Míru 48 Domažlice na 
seznam míst, kde lze provozovat výherní 
hrací přístroje, interaktivní videoloterní 
terminály a technická hrací zařízení 
povolovaná podle § 50 odst. 3 zákona 
č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných 
podobných hrách, ve znění pozdějších 
předpisů

-  se zavázalo použít dotaci ve výši 
115.000,– Kč a vlastní finanční prostřed-
ky ve výši 292.030,– Kč v rámci Progra-
mu regenerace městských památkových 
rezervací a městských památkových zón 
na výměnu světlíku a další související 
práce domu čp. 51, náměstí Míru, Do-
mažlice.

Co nabízí Domažlické
technické služby?

Občanům, firmám a obcím nabízíme:
l  pronájem velkoobjemových kontejnerů 

a jejich dopravu speciálními vozidly
l  dopravu vozidly traktor, Multicar
l  pronájem montážních plošin, a to

s dosahem až do výšky 22 m
l  obcím opravy a údržbu veřejného 

osvětlení
l  zakládání zeleně a její údržbu
l  sekání speciálními výkonnými travními 

sekačkami, křovinořezy
l  vysekávání příkopů, průřez a kácení 

stromů, odstranění pařezů speciální 
frézou

l  kopání a vrtání děr strojem UNC 750, 
frézování drážek v zemi do 30 cm

l  pronájem mobilních WC, odpadkových 
košů, dopravních značek a zábran

l  prodej popelnic a posypové soli
l  odvoz velkoobjemového odpadu, 

v obcích pravidelný svoz domovního 
odpadu a likvidaci černých skládek

Náš tel.: 379 722 394

BUDE KULTURNÍ MĚSTO DOMAŽLICE PRVNÍ EKO-PERLOU ČISTOTY V REPUBLICE?
Děkujeme touto cestou starostovi města Ing. Machovi a řediteli 

Domažlických technických služeb Bc. Zavadilovi za jejich sou-
hlas s realizací naší eko-ideje instalovat testovací popelníky na 
klobouky městských odpadkových košů na náměstí Míru. První 
zkušební akce proběhla v termínu Chodských slavností a jejím 
cílem byl nezávazný průzkum disciplinovanosti našich kuřáků.

Popelníky umístěné na bocích klobouků odpadkových košů 
mají zamezit potenciálnímu vznícení obsahu košů při vhození ne-
dohašeného nedopalku cigarety, stejně jako nevzhlednému špinění 
vík odpadkových košů při zhasínání cigaret a taktéž zamezit odha-
zování nedopalků na zem. Cigaretové filtry poházené na zemi lze 
jen velmi obtížně odstranit a rozhodně nepřidají ke kráse historic-
kého města Domažlice. Navíc samotný materiál, z něhož jsou fil-
try vyráběny, má dlouhý poločas rozpadu, takže jejich přítomnost 
mezi dlažebními kostkami je zaručena minimálně na několik let.

Druhým testovacím místem se stal domažlický Kulturovar 
probíhající v zahradě augustiniánského kláštera. Zde se mohli 
občané města i blíže seznámit s naší snahou o čistší ulice a parky 
v reprezentačním stánku společnosti INOVA, s. r. o. S výsledky 
obou testů jsme velice spokojeni. O smysluplnosti našeho záměru 
vypovídají plné popelníky, které byly v průběhu obou akcí hojně 
využity.

Tímto bychom tedy chtěli rovněž poděkovat zodpovědným 
kuřákům, kteří si po sobě umějí uklidit a pochválit je za to, že jim 
není lhostejné, kam nedopalek odhodí. Přispívají tak i k zlepšení 
životního prostředí ve svém okolí.

Závěrem bychom chtěli s uznáním poděkovat studentům SOU 
Domažlice a SOU Horšovský Týn, Miroslavu Fouskovi a Lubošo-
vi Machtovi za výpomoc ve formě prázdninové brigády při výrobě 
a montáži popelníků.  Společnost INOVA, s.r.o.

Nabídka možnosti prodeje během letošních vánočních trhů
Město Domažlice ve spolupráci s organizací Městské kulturní středisko v Domažlicích 

nabízí v rámci pravidelných vánočních trhů k dispozici 8 prodejních dřevěných stánků. Rada 
města vyzývá zájemce k podání svých žádostí o prodej během těchto vánočních trhů. 

Vánoční trh je umístěn v prostoru u kašny před kostelem Narození Panny Marie na náměstí 
Míru v Domažlicích a bude se konat ve dnech od 18. do 23. prosince 2013. Součástí trhů je vá-
noční program s hudebními produkcemi. K dispozici jsou dřevěné stánky, u kterých je určen 
tento převažující sortiment zboží:
stánek č. 1:  produkty tvořící tradiční vesnickou zabijačku (ovar, jitrnice, klobásy,

maso ...)
stánek č. 2: tradiční vánoční teplé nápoje (svařená vína, grog, čaj, medovina ...)
stánek č. 3: netradiční teplé nápoje (káva, bombardino ...), sladké pochutiny
stánek č. 4: tradiční vánoční teplé nápoje (svařená vína, grog ...), sladké pochutiny
stánek č. 5: med, vánoční produkty z medu, z vosku, perníčky
stánek č. 6:  vyhrazeno pro charitu - prodej vánočních přání a dekorací a ozdob z chráně-

ných dílen
stánek č. 7:  vánoční dekorace a ozdoby z přírodních materiálů – jmelí, zdobené závěsy, 

větvičky
stánek č. 8: netradiční teplé a studené pokrmy farmářského typu

(pozn. převažujícím prodejem daného sortimentu se rozumí, že tento sortiment bude svým 
rozsahem v poměru s ostatní nabídkou minimálně 4:3; ostatní nabídka musí svým charakte-
rem odpovídat symbolice vánočního trhu)

Město Domažlice a organizace Městské kulturní středisko v Domažlicích ponesou veškeré 
náklady spojené s provozem stánkového prodeje, a to především spotřebovanou elektrickou 
energii, náklady na odpad, náklady na úklid, náklady na umístění stolů pro zákazníky, náklady 
spojené s montáží a demontáží stánků. Prodávající budou povinni zajistit prodej po celou dobu 
trvání trhů, a to minimálně od 10.00 do 17.00 hod.

Zájemci mohou své žádosti, která musí obsahovat číslo požadovaného stánku 
a popis nabízeného sortimentu, zasílat na adresu: Městský úřad Domažlice, odbor 
správy majetku, nám. Míru 1, Domažlice do 31. 10. 2013. Rada města Domažlice

Aktuální informace o dění
www.domazlice.info



Domažlický zpravodaj - str. 4 číslo 10 říjen 2013v v Domažlický zpravodaj - str. 5 číslo 10 říjen 2013v v

Přednášky:
Živé Literární noviny

Beseda s šéfredaktorem LN Petrem Bílkem, managerem redakce Janem Štolbou, 
o historii a současnosti tohoto legendárního týdeníku pro kulturu a politiku a s jejich 
hostem – hercem, režisérem a spisovatelem Janem Kačerem.

Pořadatelé – Městská knihovna Boženy Němcové, Muzeum Chodska a Galerie bratří 
Špillarů vás tímto srdečně zvou na zajímavé setkání, které se uskuteční ve čtvrtek 31. 
října 2013 od 17.00 hodin v Galerii bratří Špillarů.

Týden knihoven 30. září–4.října
S námi vždy all inklusive

Sekce veřejných knihoven Sdružení knihovníků a informačních pracovníků vyhlašuje 
již 17. ročník celostátní akce Týden knihoven. Letošní motto zní: S námi vždy all inclusi-
ve. V ohnisku zájmu jsou opět především uživatelé knihoven, záměrem však je i přilákání 
ostatní veřejnosti. Výsledným cílem je podpora knih a čtenářství a nabídka atraktivního 
využití volného času. Domažlická knihovna se do akce zapojí již tradičními a osvědče-
nými akcemi, které mohou oslovit a do knihovny přilákat ty, kteří si dosud do knihovny 
nenašli cestičku.

Jako tradičně zahájíme Velkým říjnovým společným čtením. Uskuteční se v pondělí 
30. září od 9.00–12.00 hodin v oddělení pro děti. Pro hlasité nepřetržité čtení byla tento 
rok vybrána kniha M. Švandrlíka Neuvěřitelné příhody žáků Kopyta a Mňouka. Zúčastní 
se žáci ZŠ Msgre. Staška, učitelé, osobnosti veřejného a kulturního života. Jak je již od 
samého vzniku této akce pro Domažlice tradiční, čtení zahájí starosta města. Ing. Miro-
slav Mach.

Oddělení pro děti navštíví během celého týdne všechny druhé třídy základních škol, 
pro které budou připraveny informativní lekce.

I letos knihovna vyhlašuje na Týden knihoven amnestii pro dlužníky knih. Příležitost 
vrátit knihy po určeném termínu bez sankčních poplatků mají všichni, kteří z jakýchkoliv 
důvodů knihy včas nevrátili.

Registrace nových čtenářů bez poplatku – v tomto týdnu mají návštěvníci, kteří se 
chtějí stát čtenáři knihovny, možnost zaregistrovat se na 1.rok bez poplatku.

Nabídka vyřazené literatury pro děti i dospělé – ve vstupních prostorách knihov-
ny nabízíme návštěvníkům k volnému odběru vyřazenou literaturu z oddělení pro děti 
a mládež i odd. pro dospělé.  Bc. Lenka Schirová

DOZAPO s.r.o.
ZAHRADNÍ SERVIS

zakládání a údržba zeleně zahrad a parků l návrhy l 

projekty l odborné posudky l závlahové systémy l jezír-
ka l potůčky l pokládání travních koberců l řez stromů, 
keřů a živých plotů l rizikové kácení stromů l arboristika 

l sekání l odvoz a likvidace trávy l sekání svahů dálkově 
řízenou sekačkou l terénní úpravy l výkopové práce
Přijmeme zahradníka nebo zahradního pomocníka
( 602 416 216    e-mail: info@dozapo.cz    www.dozapo.cz

GRAFICKÁ PŘÍPRAVA - DTP - TISK

TISK A GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ
PRO VEŘEJNOST, ÚŘADY, PODNIKY, ORGANIZACE

VŠE OD VIZITKY PO KNIHU...
U NEMOCNICE 358
(ZA POLIKLINIKOU II)
PO–PÁ 7.00–15.30

( 379 722 522, 723 921 794
e-mail: tiskarna.domazlice@tiscali.cz

Těšíme se na spolupráci s Vámi!

GRAFICKÁ PŘÍPRAVA - DTP - TISK

TISKÁRNA MKS
DOMAŽLICE

Městské informační centrum
Domažlice

nabízí:
l prodej map a plánů měst
l prodej pohlednic a propagačních materiálů
l  informace o památkových objektech

v Domažlicích a okolí
l  prodej pamětní medaile Chodské slavnosti 

Vavřinecká pouť 2013
l přehled kulturních akcí v Domažlicích
l  předprodej vstupenek na kulturní akce 

MKS
l  bezplatné zasílání informací o kulturních 

pořadech a případných změnách v progra-
mu MKS elektronickou poštou nebo SMS

l kopírování formátu A4, A3
kontakt:

náměstí Míru 51
( 379 725 852

infocentrum@mesto-domazlice.cz

MĚSTSKÁ
KNIHOVNA

B. Němcové
INFORMUJE

Výstavy:
Ing. Václav Lorenc – Vzpomínky 
na léto v Chorvatsku

Autor výstavy je amatérský fotograf 
z Domažlic. Výstava obsahuje kolekci 
fotografií z jadranského pobřeží a z his-
torického města Korčula. Vystavenými 
snímky se chce autor podělit o náladu 
jadranského pobřeží a navodit atmosféru 
příjemného vzpomínání na odcházející 
léto.

Výstava fotografií ve vestibulu knihov-
ny potrvá od 1. října do 31. října a pří-
stupná bude v provozní době knihovny.

TISKÁRNA MKS DOMAŽLICE
U Nemocnice 358 (za poliklinikou) nabízí 
prodej čistých účtenek za výhodné ceny

Akce (nejen) pro seniory
Městské centrum sociálně rehabilitačních služeb – domov pro seniory,

Baldovská 638
 1. 10. od 14 hodin Václavskou zábavu
 2. 10. od 14 hodin přednášku – MUDr. Janeka, Bc. Kříže – Oční choroby
16. 10. od 14 hodin přednáška – Ing. Hruška – Dluhy a podomní prodej
30. 10. od 14 hodin přednášku – Mgr. Nejdl – Chodská kuchařka II

V domově v Břetislavově 84
16. 10. od 14 hodin přednášku – p. Hruškové – Ošetřování kůže
Od 8. 10.  bude probíhat kurz počítačů pro začátečníky. Cena je 800,– Kč, délka 

kurzu 4 měsíce. Bližší informace na tel. čísle: 379 724 325.

V novém penzionu v ulici Prokopa Velikého 689
1. 10. od 15 hodin bude sloužena mše svatá. (ap)

ČČK DOMAŽLICE
společně s Transfúzní 
stanicí v Klatovech 
uskuteční odběry krve 
v pondělí 21. 10. Odběr 
je ve Střední zdravot-
nické škole Domažlice 
od 14 do 16.30 hodin. 
K odběru potřebujete 

kartičku vaší zdravotní pojišťovny a legi-
timaci dárce krve. Ženy mohou dávat krev 
4x do roka – minimální doba mezi odběry 
je 3 měsíce. U mužů se v současné době 
rovněž doporučuje 4x do roka.

JAZYKOVÉ KURZY
Městské kulturní středisko v Domažli-

cích přijímá přihlášky do kurzů němec-
kého, anglického a francouzského jazyka. 
Bližší informace na tel. 379 722 631, 
e-mail: pincova@idomazlice.cz nebo na 
MKS – Pincová Martina. (MKS)

7.

24. října 2013

         mobil: 722 106 020

Na sklonku září se v plzeňské hale TJ Lokomotiva konala tradiční 
výstava cestovního ruchu ITEP, které se naše město pravidelně 
účastní. Jedná se o třetí největší akci svého druhu v České republi-
ce. Stánek Domažlic se vhodně nacházel mezi obdobnými expozi-
cemi kolegů z Horšovského Týna a Klenčí pod Čerchovem. Zájem-
ci o návštěvu našeho okresu tak získali na jednom místě dostatek 
materiálů a informací, které jistě vystačí na týdenní dovolenou.
Pracovníci Městského informačního centra v Domažlicích roz-
dávali propagační materiály zájemcům. Mezi nimi byla i mládež 
ze středních škol, která se v rámci výuky též ITEPu opakovaně 
účastní. Potěšitelné bylo, že hosté stánku většinou již měli osobní 
zkušenost s naším regionem a sháněli další náměty pro opakova-
nou návštěvu Domažlic a jejich okolí.  Foto Stanislav Antoš

Výstava cestovního ruchu ITEP



číslo 10 říjen 2013v v Domažlický zpravodaj - str. 7 číslo 10 říjen 2013v vDomažlický zpravodaj - str. 6

Inzerujte u nás
v Domažlickém zpravodaji
l  Celá strana 18 x 25 cm

(450 cm2) 5 940 Kč

l  Polovina strany 18 x 12,5 cm
(225 cm2) 2 970 Kč

l Čtvrtina strany 9 x 12,5 cm
   1485 Kč
      1 cm2 = 14 Kč
l  Řádková inzerce:

1 řádek = 5,5 cm = 35 Kč
Tučně + 50%
V rámečku + 100%

l Při opakování sleva – 10%

Upozornění pro inzerenty:
K cenám bude připočítána 21% DPH!

1. 10. Travesti revue Techtle mechtle, 2. 10. Předvolební mítink, 3. 10. Zábavné posezení 
s Danou Morávkovou, Petrem Maláskem a Josefem Cardou, 4. 10. HIP HOP NIGHT 
Domažlice, 5. 10. Dětské představení „Kouzelná školka s Majdou a Františkem“, 6. 10. 
Kurz společenské výchovy a tance - I. prodloužená, 7. 10. Předvolební mítink, 9. 10. Kurz 
společenské výchovy a tance, 12. 10. Předvolební mítink, 14. 10. Výchovný koncert pro 
školy, 15. 10. Členská schůze Svazu neslyšících, 15. 10. VI. abonentní koncert - Sedláčko-
vo kvarteto, 16. 10. Den sociálních služeb a den pro zdraví, 16. 10. Kurz společenské vý-
chovy a tance, 17. 10. Školení, 17. 10. Koncert Petra Janů a Golem, 18. 10. Školení k vol-
bám, 21. 10. Prodej oděvů, 22. 10. Divadlo pro MŠ a ZŠ, 22. 10. Koncert Jakub Smolík,
23. 10. Zasedání zastupitelstva města, 24. 10. Prezentační akce „Od vzdělání k zaměstná-
ní“, 25. 10. Divadlo v rámci předplatného „Můj báječný rozvod“, 29. 10. Koncert Anna K., 
30. 10. Prodej kožešin, 30. 10. Kurz společenské výchovy a tance.

OBSAZENÍ PROSTOR MKS

ŘÁDKOVÁ INZERCE
l  Hledáme ke koupi starý domek nebo 

chaloupku na venkově do 300 tis., 
dlouhodobě neobývaná nebo zchátralý 
stav nevadí, tel. 737 457 649

l  Prodám rodinný dům-chalupu u Blí-
žejova, 2+1, chlév, dvě stodoly, pěkný 
uzavřený dvůr a zahrada se stromy, 
cena 429 tis, tel. 721 004 299

l  Prodám stavební pozemek v lukrativní
  části Domažlic. Sítě: voda, kanalizace,
  elektrika, plyn. Tel: 774 318 822,
  608 142 669
l  Prodám garáž v Domažlicích pod
  jezdeckým oddílem, el. energie,
  tel. 608 930 283
l  Koupím byt, domek nebo 

pozemek v této lokalitě a okolí
tel.: 722 690 245

l  ŘEZ OVOCNÝCH STROMŮ VČET-
NĚ OŘEŠÁKŮ, ÚDRŽBY ŽIVÝCH 
PLOTŮ A JINÉ ZAHRADNICKÉ 
PRÁCE. Tel. 607 731 346

l  Půjčky bez poplatku. Tel. 724 528 636
l  Městys Klenčí pod Čerchovem nabízí 

k pronájmu byt 2+1 v Domě s pečova-
telskou službou v Klenčí pod Čer-
chovem (pouze důchodci nebo osoby 
s průkazem ZTP). Bližší informace 
na tel. 606 237 792 nebo na mailové 
adrese sprava.majetku@klenci.cz

l  Městys Klenčí pod Čerchovem nabízí 
družstevní byt 1+1 (byt 45,08m2, sklep 
8,73m2) v Klenčí pod Čerchovem, 
členský podíl 156 660,– Kč. Bližší info 
na tel. 606 237 792 nebo na mailové 
adrese sprava.majetku@klenci.cz

Přednáška
O léčení (i zrání) lidí a předávání (i odebírání) 

životní síly je název přednášky ing. Miroslava Hra-
bici, která se koná 2. října od 18 hodin v novém 
domoově pro seniory v ulici Prokopa Velikého.

SALONEK YANA
nabízí kosmetické služby

NOVĚ PRODLUŽOVÁNÍ ŘAS
Tel.:  776 732 615

28. října 99, Domažlice

Prozovní doba: Po–So dle objednávek

PRODEJ SLEPIČEK
Drůbež Červený Hrádek, firma Dráb, opět 

prodává slepičky snáškových plemen
Hisex hnědý, Tetra hnědá a Dominant žíhaný, 

kropenatý, černý, žlutý, modrý a bílý.
Slepičky pouze z našeho odchovu!!

Stáří slepiček 15–19 týdnů
– cena 149–175 Kč/ks,

v začátku snášky – 178 Kč/ks
Prodej se uskuteční:  ve středu

23. října 2013
Domažlice – u vlakového nádraží 

– v 17.45 hod.

Bližší info: Po–Pá 9–16 h. - tel. 728 605 840, 
728 165 166, 415 740 719

Při prodeji slepiček - nová služba - výkup
králičích kožek - cena 15–22 Kč/ks

Nabídka pro seniory
TJ Sokol Domažlic, klub seniorů, zve 

všechny zájemce do sokolovny, kde po-
řádá následující akce:

v pondělí od 9 do 10 hodin se koná 
cvičení seniorek, ve středu od 9 do 12 
hodin ruční práce, od 13 do 15 je ote-
vřena sokolská knihovna a ve stejný čas 
zkouší taneční skupina Hanka.

V tělocvičně je ve středu od 17.30 do 
18.30 hodin cvičení seniorek, ve čtvrtek 
od 18 do 19 hodin stolní tenis. (jv)

Aktuální informace o dění
www.domazlice.info

Pro nahodilé překážky změna programu vyhrazena. Občerstvení zajištěno. ( 379 722 002, e-mail: infocentrum@idomazlice.cz, http>//www.idomazlice.cz. Výši vstupného neurčuje provozovatel kina, nýbrž distributor a majitel 
filmové kopie. Účastník veřejné produkce kinematografického díla zaplatí k ceně vstupného příplatek ve výši 1,– Kč – viz zákon ČNR 241 § 8 o státním fondu České republiky pro podporu a rozvoj české kinematografie.

NEVÁHEJTE A KUPTE SI LÍSTKY VČAS - PŘEDPRODEJ VSTUPENEK: 1 HODINU PŘED PŘEDSTAVENÍM V KINĚ ČAKAN (JE MOŽNO KOUPIT VSTUPENKY I NA JINÝ 
FILM). NEBO CHCETE JISTOTU – PAK NAVŠTIVTE MĚSTSKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM NA NÁMĚSTÍ, ( 379 725 852 - ZAČÁTKY PŘEDSTAVENÍ OD 19.30 HODIN.
E-mail: infocentrum@idomazlice.cz        www.idomazlice.cz

KINO ČAKAN DOMAŽLICE
ŘÍJEN 2013

MKS NABÍZÍ MOŽNOST UMÍSTĚNÍ REKLAMNÍCH PLOCH NA OPLOCENÍ LETNÍHO KINA PŘI HLAVNÍM SILNIČNÍM TAHU KE STÁTNÍ HRANICI

20.

neděle

od 14.00 hod.

20.

neděle

od 19.30 hodin

23.

středa

od 19.30 hodin

24.

čtvrtek

od 19.30 hodin

25.

pátek

od 19.30 hodin

26.

sobota

od 17.00 hodin

26.–27.

sobota–neděle

od 19.30 hodin

27.

neděle

od 14.00 hodin

30.

středa

od 19.30 hodin

31.

čtvrtek

od 19.30 hodin

Kino Čakan vás po rekonstrukci vítá na slavnostním promítání 20. října pro děti i dospělé.
Přijďte prožít příběhy promítané nejmodernější technologií v pohodlí nových sedadel.
Poprvé kino Čakan pro děti ve 3D

ŠMOULOVÉ 2
V tomto pokračování hybridně akční/animované rodinné komedie Šmoulové, která se stala kasovním trhákem, vytvoří zlý čaroděj Garga-
mel skupinu zlomyslných tvorů podobných Šmoulům jménem Naughties, aby získal všemocnou, magickou šmoulí esenci.

Komedie Jiřího Menzela

DONŠAJNI
Donšajn je počeštěnou verzí španělského Dona Juana a italského Dona Giovanniho. Nenapravitelného svůdníka, jehož legenda se 
ústně šíří již od čtrnáctého století.

Výpravné strhující drama o síle lásky a touze po svobodě

COLETTE
Milostný příběh z prostředí osvětimského koncentračního tábora je příběhem o dvou odlišných podobách lásky i o tenké hranici mezi 
dobrem a zlem, pravdou a lží, láskou a nenávistí.

… film o lásce… o lásce k penězům v PREMIEŘE

PŘÍBĚH KMOTRA
Příběh kmotra bude nejen o Františku Mrázkovi, kterého mělo mnoho lidí za milého a veselého člověka (tak ho popsal Karel Gott), ale 
i o naší společnosti posledních dvaceti let. Scénář popisuje jeho vzestup a konec, posun od kšeftaře s hodinkami po šedou eminenci 
české politiky operující a tahající za nitky v těch nejvyšších patrech společnosti.

Měl to být nejkrásnější den v jejím životě...

LÍBÁNKY
Líbánky se odehrávají v čase tří dnů svatební oslavy. Nevěsta a ženich - Tereza (Aňa Gaislerová) a Radim (Stanislav Majer) tvoří půvabný 
pár, navzdory tomu, že oba již prošli manželskou zkušeností a odnesli si z ní své šrámy.

Exkluzivní pohled do zákulisí a soukromí

ONE DIRECTION 3D: THIS IS US
Hudební dokument o momentálně nejslavnější chlapecké popové skupině One Direction, který natočil Morgan Spurlock - tvůrce kultov-
ního dokumentu Super Size Me, zavede fanoušky a hlavně fanynky této britské kapely nejen na koncertní pódia ale i do zákulisí.

Akční film s titulky

ELYSIUM
V roce 2159 existují dva druhy lidí: velmi bohatí, kteří žijí na nedotčené umělé kosmické stanici s názvem Elysium, a zbytek živoří na pře-
lidněné zničené Zemi. Tajemnice Delacourt je ochotna udělat cokoli, aby pro obyvatele Elysia zůstal zachován jejich luxusní životní styl. 
A naopak lidé na Zemi jsou ochotni udělat cokoli, aby se jim povedlo získat své místo na Elysiu. Max se zapojí do nebezpečné operace, 
která by mohla přinést rovnost dvou polarizovaných světů.

Kino Čakan pro děti ve 3D

ZATAŽENO, OBČAS TRAKAŘE 2
Po katastrofální potravinové bouři v prvním filmu byl vynálezce Flint a jeho přátelé nuceni opustit město. Tentokrát Flint ke svému úžasu 
zjistí, že jeho zařízení stále pracuje a vytváří neuvěřitelné tvory - cosi jako živoucí jídlo. Pojďte se seznámit s čipernými okurkami, hlado-
vými tacodýly nebo krevetími opičkami! Flint bude mít s kamarády spoustu práce uvést vše zase na pravou míru.

Závratná rychlost, adrenalin proudící v žilách, krásné dívky a nezkrotná touha po vítězství

RIVALOVÉ
Film Rivalové vypráví skutečný příběh dvou pilotů, kteří jsou soky nejen na okruzích, ale také ve skutečném životě. Přestože jsou soupeři, 
jsou také jeden pro druhého inspirací. Přes jejich rozdílnost je v životě pojí zvláštní přátelství. Ale rivalita je žene ke stále riskantnějším 
výkonům. Titul mistra světa může získat jen jeden.

Jeho pomsta je přežít

RIDDICK
Zrazen vlastními druhy a ponechán napospas smrti na pusté planetě. Riddick bojuje o přežití proti cizím predátorům a stává se silnějším 
a nebezpečnějším, než kdykoliv předtím. Brzy na to se lovci odměn z celé galaxie nevědomky stávají pěšáky v jeho plánu na cestě za 
pomstou.

Slavnostní premiéra, předprodej od 15. 10.

Slavnostní premiéra, předprodej od 15. 10.



Domažlický zpravodaj - str. 8 číslo 10 říjen 2013v v Domažlický zpravodaj - str. 9 číslo 10 říjen 2013v v

úterý 1. října 2013 od 19.00 hodin ve velkém sále MKS v Domažlicích

Známé tváře Dolores a Alex uvádějí slečnu Stacey a TRAVESTI REVUE TECHTLE MECHTLE s pořadem „Změna je život“
sobota 5. října 2013 od 16.00 hodin na Baldově

DOMAŽLICKÁ ZASTAVENÍ
Přednáška Zdeňka Procházky, Miloše Novotného a sochařskou stezku představí Václav Fiala. Hudební program PETRA VLKOVÁ TRIO.

čtvrtek 3. října 2013 od 19.30 hodin ve velkém sále MKS v Domažlicích

ZÁBAVNÉ POSEZENÍ S D. MORÁVKOVOU, P. MALÁSKEM A J. CARDOU - zrušeno!
Vzhledem k náhlému odřeknutí účinkování ze strany pana Petra Maláska z důvodu pracovního vytížení souvisejícího s přípravou koncertního turné Lucie Bílé 
byla akce „Zábavné posezení s Danou Morávkovou, Petrem Maláskem a Josefem Cardou“, plánovaná na 3. 10. 2013, zrušena. Přestože zrušení představení 
nebylo zaviněno pořadatelem, děkuje MKS v Domažlicích předem za pochopení takto vzniklé situace. Zakoupené vstupenky lze vrátit v Městském informačním 
centru od 24. 9. 2013, kde budou okamžitě proplaceny.

čtvrtek 10. října 2013 od 19.30 hodin v kině Čakan v Domažlicích
diashow přednáška s promítáním
Route 66 – Mainstreet USA
Americká Route 66, legendární silnice, kterou celá Amerika považuje za jeden ze svých základních symbolů. Route 66 začíná v Chicagu poblíž Art Institute Lions 
nedaleko břehu Michiganského jezera. Konce Route 66 je na molu v Santa Monice na pobřeží Tichého oceánu. Měří 2400 mil aprochází 8 státy.
Vstupenky v prodeji od 1. 8. 2013 v Městském informačním centru v Domažlicích, za 99,– Kč v předprodeji.

úterý 15. října 2013 od 19.30 hodin ve velkém sále MKS v Domažlicích

VI. abonentní koncert  SEDLÁČKOVO KVARTETO
Michal Sedláček – 1. housle, Kristýna Kočová – 2. housle, Jakub Fišer – viola, Karel Chudý – violoncello a Lukáš Pavlíček – hoboj
Mladé, ambiciózní kvarteto vzniklo v roce 2006 na Akademii múzických umění v Praze a navazuje na tradici Sedláčkova kvarteta 
působícího v Plzni v letech 1974–1994. Tradice je spojena rodinnou vazbou obou primáriů-Michal Sedláček je vnukem Jana 
Sedláčka. První důležité poznatky v oblasti komorní hry získal soubor u Jiřího Panochy-primária Panochova kvarteta, se kterým 
měli možnost již během studií intenzivně pracovat.

čtvrtek 17. října 2013 od 19.30 hodin ve velkém sále MKS v Domažlicích

koncert  PETRA JANŮ A GOLEM
Zlatá slavice z let 1987, 1988 a 1989 vám přijede zazpívat své největší hity – Motorest, Jedeme dál, Moje malá premiéra, Není nám už 
sedmnáct, Už nejsem volná, Říkej mi, S láskou má svět naději, Sbohem všem láskám dej a další
Předprodej vstupenek v Městském informačním centru v Domažlicích

pátek 25. října 2013 od 19.30 hodin ve velkém sále MKS v Domažlicích
divadlo v rámci předplatného
FILMOVÁ A DIVADELNÍ AGENTURA
Geraldine Aron MŮJ BÁJEČNÝ ROZVOD
Laskavá komedie věnovaná všem, kteří ne vlastní vinou zůstali sami. Všechny postavy ve hře ztvárnila 
ELIŠKA BALZEROVÁ. Režie: Jana Kališová.
Monodrama Irky Aronové, v němž exceluje Eliška Balzerová, je obratně napsaný, zábavný a hodně ironický text. Má ale i hořká a smutná místa. Diváckou a záro-
veň kultivovanou inscenaci, v níž Balzerová ohromuje svou proměnlivostí, temperamentem, smyslem pro humor i nevtíravou vroucností. Je až neuvěřitelné, jak 
jí role Angely, ženy ve středních letech, kterou opustí manžel, sedne, jako by ji autorka Balzerové psala na tělo. Inscenace s emocemi jen tak lehounce koketuje, 
aby co nejlépe vyšly zvraty situací a kontrasty. Balzerová přes dvě a půl hodiny neopustí jeviště a s úžasnou lehkostí dokáže udržet pozornost diváků, dostat 
je tam, kde je chce mít. Všechny trapné situace, které Angelu potkávají, si vychutná s úžasnou hereckou kreativitou a nápaditostí. Stejně mistrovsky ovládá 
přechody z různých postav, hraje svou suverénní dceru, je vlastní matkou, která se na stará kolena zhlédla v rockové hudbě, snobskou přítelkyní. A samozřejmě 
i bývalým chotěm, plejádou bizarních nápadníků, psychiatrem...
Předprodej zbylých vstupenek v Městském informačním centru v Domažlicích

úterý 29. října 2013 od 19.30 hodin ve velkém sále MKS v Domažlicích

koncert  ANNA K – POPRVÉ AKUSTICKY TOUR
Anna K, zpěvačka roku hudební ankety Žebřík, pojede akustické turné! „Vždycky mě lákalo hrát pro sedící publikum, stejně jako zkusit za-
komponovat do mojí muziky více akustických nástrojů a aranže očesat až na dřeň. A po prvních zkouškách musím říct, že nás to s kapelou 
moc baví. Na druhou stranu přiznávám, že miluju i zvuk elektrické kytary, které jsem se nedokázala úplně zříct ani na tomto turné.
Předprodej vstupenek v Městském informačním centru v Domažlicích

Předprodej vstupenek na uvedené pořady včetně zbylých vstupenek na pořady v rámci předplatného v Městském informačním
centru Domažlice, tel. 379 725 852, e-mail: infocentrum@idomazlice.cz, www.idomazlice.cz, www.chodskeslavnosti.cz

pátek 1. listopadu 2013 od 19.30 hodin ve velkém sále MKS v Domažlicích
Derniéra divadelní hry
OCHOTNÝ DIVADELNICKÝ SPOLEK KAREL NUDA
Předprodej vstupenek zahájen od 1. 10. 2013 v Městském informačním centru v Domažlicích
pátek 8. listopadu 2013 od 19.30 hodin ve velkém sále MKS v Domažlicích
MICHAL HORÁČEK projekt MEZI NÁMI
Účinkují: Michal Horáček, Lenka Nová, František Segrado, Ondřej Ruml a Kvartet Matěje Benka
„V devadesátiminutovém představení účinkuje sám Horáček, působí jako vypravěč, kde představí svou poezii, prolne ji s historkami a básněmi, které souvisejí 
s jeho jednotlivými hudebními projekty. Nabídne improvizované úvahy o nadčasových i právě aktuálních tématech.Všichni účastníci jsou po celou dobu na 
jevišti v improvizovaném posezení u vína, průvodní slova se odehrávají formou předscén. Doprovodnou hudební skupinou bude Kvartet Matěje Benka. Večer je 
rozdělen do tří částí. V jedné představí autor textů spolupráci se skladatelem Petrem Hapkou, v druhé úspěšný recitál Kudykam a ve třetí svůj poslední ucelený 
autorský projekt Český kalendář. Básně Michala Horáčka ve formě villonské balady vydané loni ve sbírce Český kalendář dostaly podobu písňového dvojalba 
s dvaatřiceti skladbami, které vyjde 29. října 2013.
Předprodej vstupenek zahájen od 1. 10. 2013 v Městském informačním centru v Domažlicích

sobota 9. listopadu 2013 od 20.00 hodin ve velkém sále v Domažlicích
DIVADELNÍ BÁL – HRAJE MRÁKOVSKÁ 4
Neděle 10. listopadu 2013, neděle 17. listopadu 2013
Předprodej vstupenek zahájen od 14. 10. 2013 v Městském informačním centru v Domažlicích
LOUTKOVÉ DIVADLO DOMAŽLICE – ŠÍPKOVÁ RŮŽENKA
Začátek představení vždy od 14.00 a od 16.00 hodin, MKS I. patro
Vstupenky pouze v předprodeji v Městské informačním centru Domažlice od 14. října 2013, na oba listopadové termíny. Jednotné vstupné 25,– Kč.

čtvrtek 14. listopadu 2013 od 19.30 hodin ve velkém sále MKS v Domažlicích

VII. abonentní koncert  BELFIATO QUINTET
Otto Reiprich – flétna, Jan Souček – hoboj, Jiří Javůrek – klarinet, Ondřej Šindelář – fagot, Kateřina Javůrková – lesní roh
pondělí 18. listopadu 2013 od 19.30 hodin ve velkém sále MKS v Domažlicích

koncert  DAVID KOLLER & BAND – UNPLUGGED
Host koncertu Katarina Knechtová.
Předprodej vstupenek v Městském informačním centru v Domažlicích
čtvrtek 21. listopadu 2013 od 19.30 hodin ve velkém sále MKS v Domažlicích
vánoční koncert  ORCHESTR VÁCLAVA HYBŠE – VÁNOČNÍ KONCERT 2013
Jako hosté vystoupí : Pavlína Filipovská, Karel Štědrý, Marie Lulková, Lucie Zemanová, Václav Dufek a Štěpán Růžička.
Předprodej vstupenek zahájen od  1. 10. 2013 v Městském informačním centru v Domažlicích
Úterý 26. listopadu 2013 od 19.30 hodin ve velkém sále MKS v Domažlicích

koncert  ONDŘEJ HAVELKA A JEHO MELODY MAKERS  HÁZEJÍ  DÁVAJÍ PERLY SWINGU
Náš milý diváku, Ondřej Havelka a Melody Makers se tentokrát rozhodli nabídnout Ti ty v ů b e c  n e j k r a s š í  h u d e b n í  p e r l y , jež 
nám světový swing 30. a 40. let zanechal. Zběsilé, virtuózní kusy střídají nesmrtelné sladké melodie. Žhavý americký swing zvedá ze židlí, 
české písně konejší Tvé nervy. Anebo naopak! Beze všech pochyb však věz, že hned po prvních vteřinách strhující show plné rytmu a humoru, 
korunované brilantními výkony famózního evropského hot-trumpetisty Juraje Bartoše, Ti zazáří ...,,Plaménky v očích Tvých...“!
Předprodej vstupenek  zahájen od  1. 10. 2013  v Městském informačním centru v Domažlicích
čtvrtek 28. listopadu 2013 od 19.30 hodin ve velkém sále MKS v Domažlicích
divadlo v rámci předplatného  Divadelní společnost HÁTA Olgy Želenské
Edward Taylor: VZTAHY NA ÚROVNI
Hrají: Lukáš Vaculík, Viktor Limr, Martin Zounar, Mahulena Bočanová, Adéla Gondíková, Kateřina Hrachovcová, Olga 
Želenská, Monika Absolonová a další. Režie: Antonín Procházka.
PROSINEC 2013:
Neděle 8. prosince 2013, neděle 15. prosince 2013
LOUTKOVÉ DIVADLO DOMAŽLICE – ČERTI NA HRADĚ
Začátek představení vždy od 14.00 a od 16.00 hodin, MKS I. patro
Vstupenky pouze v předprodeji v Městské informačním centru Domažlice od pondělí 18. listopadu 2013 na oba prosincové termíny. Jednotné vstupné 25, – Kč.

čtvrtek 12. prosince 2013 od 19.30 hodin ve velkém sále MKS v Domažlicích

VIII. abonentní koncert  GENTLEMEN SINGERS
nedělě 15. prosince 2013 od 19.00 hodin ve velkém sále MKS v Domažlicích

adventní klubová scéna  MICHAL PAVLÍČEK A MICHAL NEJTEK – HARMONY TOUR 2013
Předprodej vstupenek zahájen od 11. 11. 2013 v Městském informačním centru v Domažlicích



Domažlický zpravodaj - str. 10 číslo 10 říjen 2013v v Domažlický zpravodaj - str. 11 číslo 10 říjen 2013v v

TURISTICKÉ AKCE V ŘÍJNU
Akce KČT jsou určeny pro širokou veřejnost

Neděle 6. 10.
Turistická vycházka. Odjezd ze zastávky 
ČD v 8.32 hod do České Kubice. Trasa: 
Česká Kubice, Spáleneček, Filipova Hora, 
Tlumačov, Kubičkova skála, Domažlice 
(15 km). Vede S. Doubek.
Sobota 12. 10.
Účast na pochodu Smyčka Radbuzy. 
Odjezd z nádraží ČD v 7.31 hod do 
Staňkova. Start od Sokolovny. Trasy: 10, 
15, 25, 30 a 50 km. Vede M. Janutková. 
Informace: Ing. J.Navrátil, tel. 
723 237 675.
Sobota 19. 10.
Účast na pochodu Podzim pod 
Zelenou Horou – memoriál Jiřího 
Sedláčka, Světový den chůze (WWD). 
Odjezd z nádraží ČD v 6.06 hod do 
Nepomuku. Trasy: 6, 10, 15, 25, 35 a 50 
km. Vede M. Senohrábková. Informace: 
H. Sedláčková, tel. 604 308 085.

Neděle 27. 10.
Turistická vycházka. Sraz ve 14 hod. 
u Sokolovny. Trasa: Baldov (naučná 
stezka a přírodní galerie uměleckých děl 
ze sochařského sympozia v Domažlicích), 
Luženičky, Domažlice (7 km). Vede 
H. Šimovičová.
 Připravujeme
Neděle 3. 11.
Turistická vycházka. Odjezd ze zastávky 
ČD ve 13.05 hod do Trhanova. Trasa: 
Trhanov, Zadní Hora (pomník pilota 
Virgila P. Kirkhama), Hrádek, Domažlice 
(7 km). Vede M. Ryšánek.

PAVEL MIKULENKA
nabízí

malířství, lakýrnictví a natěračství
nátěry lepenkových a plechových střech
Mánesova 531, 344 01 Domažlice

tel.: 724 501 626

Pro začínající umělce
Městské kulturní středisko v Domažlicích 
připomíná, že žáci Základní umělecké 
školy J. Jindřicha Domažlice mají na kon-
certy klasické hudby vstup zdarma. Proto, 
začínající hudebníci, využijte této příleži-
tosti.            (mks)

HATHA JÓGA
tělesné, dýchací cvičení,

relaxace, meditace.
Pravidelné hodiny:

 Domažlice Základní umělecká škola
 J. J., uč. č. 14

úterý 18.15–19.15        19.30–20.30
   pátek  8.00–9.00
 zdravotní jóga (pro osoby s poruchami
 pohybového aparátu)
   9.15–10.15
 Klatovy Fitness Pohoda,
 Dragounská 7, Klatovy
   středa: 18.05–19.05

Vhodné pro začátečníky i pokročilé, 
každou věkovou skupinu.

Jste všichni zváni na cestu tělesné
i duševní rovnováhy.

Tel. 777 226 640
jkonradyova@centrum.cz,

www.vivavita.cz

Nabízíme rekvalifikační kurzy:
MASÉR, SAUNÉR, KOSMETIKA, PEDIKÚRA, 
MANIKÚRA, NEHTOVÁ MODELÁŽ a další.

Akreditováno MŠMT ČR,
MAV0 s.r.o, individuální výuka!

www.vip-relax.cz
tel. 602 478 448, 604 238 911

PROGRAMOVÁ NABÍDKA
Domu dětí a mládeže DOMINO v Domažlicích na měsíc ŘÍJEN
sobota 5. října –  VÝLET PRO DĚTI NA HUBERTSKOU JÍZDU V CHRASTAVICÍCH – SOUTĚŽE O CENY, 

PROJÍŽĎKY NA KONÍCH A NA PONÍCÍCH, sejdeme se v 11.30 hodin v domě dětí, děti budou 
předány rodičům v 16.00 hodin tamtéž 

pondělí 14. října –  Z pohádky do pohádky výchovný koncert pro školy od 9.15 a od 10.30 hodin v městském kulturním 
středisku

17., 18., 21., 22., 23. a 24. října –  výukový program pro žáky druhých tříd ZŠ Večerníček nejoblíbenější pořad tří generací ve spolu-
práci s Galerií bratří Špillarů v Domažlicích od 10.00 hodin v galerii

AKCE O PODZIMNÍCH PRÁZDNINÁCH:
úterý 29. října –  Halloweenská dílna – výroba strašidelných masek, podzimní výzdoba do bytu i ven, hry, zábava od 9:00 do 12:00 

hodin v domě dětí
středa 30. října –  VÝLET PRO DĚTI – CHOVNÁ STANICE POLICEJNÍCH PSŮ, KUŽELNA V HAVLOVICÍCH, VODOTEČ, 

sejdeme se v 9.00 hodin v domě dětí, děti budou předány rodičům v 15.00 hodin tamtéž
Nabídku kroužků a tiskopis přihlášky naleznete na internetové adrese www.ddmdomazlice.cz v sekci Zájmové útvary.

Jazyková škola EN-GE agency
Domažlice

nabízí v Domažlicích
ve školním roce 2013–14 tyto možnosti
-  výuka angličtiny, němčiny, španělštiny

pro veřejnost (pro všechny stupně zna-
lostí), (omezený počet osob)

-  výuku těchto jazyků pro pracovní 
skupiny a firmy

- kvalifikovaní lektoři, centrum města
Při včasném přihlášení možnost

optimálního výběru termínu výuky!!
Informace, přihlášky a úhrada výuky

vždy ve středu během října 
16.30–17.30 hodin,

Informace:
ve stejnou dobu na tel. čísle 733 254 811

LÉČENÍ
pohybového aparátu, páteře, trávicího 
ústrojí pomocí energie REIKI, prohří-

vání akup. bodů, akupresurou, masáže 
šíje, křížovo-bederní oblasti, zlepšení 

zraku, odstranění bolesti hlavy
- vše je velmi účinné.
Telefon  603 235 933

- mistr REIKI Vladimír

Domažlice, Fügnerova 647,
Sportovní hala - 1. poschodí

Nezapomeňte na končící výměnu řidičských průkazů, již nezbývá mnoho času!
Jste držitelem řidičského průkazu s datem vydání do 30. 4. 2004?
Chcete se vyhnout problémům? Podejte si žádost co nejdříve! Nyní lze ještě výměnu do konce roku stihnout!
Od 1. ledna 2014 již bude v České republice platný pouze typ řidičského průkazu vzoru Evropských společenství (tj. průkaz 
typu plastové polykarbonátové karty o velikosti 54 x 86 mm – velikost telefonních nebo bankovních karet).
Nemáte ještě tento nový řidičský průkaz?
Pak si původní musíte do konce roku vyměnit.
Dle zákona jsou do konce roku 2013 povinni vyměnit své řidičské průkazy 
všichni ti, kterým byl vydán jejich průkaz do 30. 4. 2004.
Jak požádat o výměnu?
Vyměnit ŘP lze na příslušném registru řidičů dle místa svého trvalého poby-
tu. V případě Domažlicka na odboru dopravy MěÚ Domažlice, U Nemocni-
ce 579 (bývalá budova KB) v době – pondělí a středa 7.30–17.00 (přestávka 
12.00–12.30), úterý a čtvrtek 7.30–14.00 (přestávka 11.30–12.00).
S sebou potřebujete platný doklad totožnosti (OP, pas), aktuální prů-
kazovou fotografii, řidičský průkaz, kterému končí platnost, žádost na 
originálním formuláři můžete vyplnit až na místě.
Zákonná výměna řidičského průkazu je bez poplatku a lhůta pro výrobu je 20 dní. (Lhůtu lze zkrátit na 5 pracovních dnů, avšak s po-
platkem 500 Kč).
Žádost nelze podat poštou.
Je třeba si uvědomit, že řidičský průkaz se vyrábí centrálně v termínech do 20 dní, proto je třeba zažádat včas.
Další informace můžete zjistit také na stránkách www.vymentesiridicak.cz a www.domazlice.info Odbor dopravy MěÚ Domažlice

Hvìzdné házení
Atletického svátku Hvězdné házení se účastnila 

oštěpařka Barbora Špotáková. Domažlický stadi-
on se pro ni stal po návratu z mateřské dovolené 
novou branou do sportovní kariéry. Všechny, 
včetně sebe, překvapila výkonem 62,33 m. (toš)



Domažlický zpravodaj - str. 12 číslo 10 říjen 2013v v Domažlický zpravodaj - str. 13 číslo 10 říjen 2013v v

RODIČE PŘIVEĎTE SVÉ DÍTĚ

Jsi narozený(á) v roce 2005 a mladší?

Každé úterý a čtvrtek

Od 14.30 do 16.00 hodin



Domažlický zpravodaj - str. 14 číslo 10 říjen 2013v v Domažlický zpravodaj - str. 15 číslo 10 říjen 2013v v

O Z N Á M E N Í
o době a místě konání voleb 

do Poslanecké sněmovny 
Parlamentu

České republiky

Starosta města Domažlice podle § 15 odst. 
1 zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do 
Parlamentu České republiky a o změně 
a doplnění některých dalších zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů

o z n a m u j e:

1. Volby do Poslanecké sněmovny Parla-
mentu České republiky se uskuteční ve 
dnech
-  v pátek dne 25. října 2013 od 14.00 ho-

din do 22.00 hodin a
-  v sobotu dne 26. října 2013 od 08.00 

hodin do 14.00 hodin

2. Místem konání voleb:

ve volebním okrsku č.: 1
je volební místnost: SOKOLOVNA, 
Domažlice, Benešova 281
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni 
k trvalému pobytu:

H o ř e j š í  P ř e d m ě s t í
28. října (63, 82, 85, 99, 100, 133, 134, 135, 
136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 167, 168, 
169, 170, 180, 266, 268, 287, 289, 296), 
U Nemocnice (290), 

T ý n s k é  P ř e d m ě s t í
číslo evidenční 525, 28.října (280, 284, 
290, 293, 309, 315, 316, 317, 325, 592, 
645, 694), Baarova, Benešova (165, 171, 
281, 282, 297, 298, 343, 377, 378, 379, 
380, 381, 425, 426, 427, 428, 619, 620, 
621, 622, 623, 625), Čapka-Choda, Er-
benova, Fügnerova, Luženická, Máchova, 
Maškova, Nerudova, Nezvalova, Sadová, 
Tyršova, U Baldovské rokle, U Luženické 
silnice, U Sídliště SČSP, U Tří vrb, V Ko-
libkách, Vrbova,

ve volebním okrsku č.: 2
je volební místnost: MĚSTSKÉ CENT-
RUM SOCIÁLNĚ REHABILITAČNÍCH 
SLUŽEB – DOMOV PRO SENIORY 
Domažlice, Prokopa Velikého 689
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni 
k trvalému pobytu:

T ý n s k é  P ř e d m ě s t í
Ladova, Mánesova (172, 191, 192, 193, 
194, 203, 204, 272, 305, 339, 340, 512, 513, 
514, 515, 527, 528, 529, 569), Michlova, 
Paroubkova, Švabinského (338, 436, 540, 
541, 542, 543, 544, 545, 546, 556, 557),

ve volebním okrsku č.: 3
je volební místnost: MĚSTSKÉ CENT-
RUM SOCIÁLNĚ REHABILITAČNÍCH 
SLUŽEB – DOMOV PRO SENIORY, 
Domažlice, Prokopa Velikého 689
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni 
k trvalému pobytu:

T ý n s k é  P ř e d m ě s t í
Horní Baldov, Mánesova (516, 517, 518, 
519, 520, 521, 522, 530, 531, 532, 533, 
536, 537, 538, 539), Švabinského (547, 
548, 549, 550, 551, 552, 553, 558, 559, 
560, 561, 562, 563, 566, 567, 568),

ve volebním okrsku č.: 4
je volební místnost: KLUBOVNA PS MÍR 
- „DŘEVÁK“, Domažlice, Kunešova ul. 
(u čp. 511)
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni 
k trvalému pobytu:

T ý n s k é  P ř e d m ě s t í
číslo evidenční 452, Čerchovská (443, 
444, 445, 446, 447, 448, 449, 450, 485, 
486, 487, 488, 489, 490, 491, 492, 493, 
494, 581), Haltravská (255, 261, 437, 438, 
442, 471, 578, 580, 582, 590, 591, 696), 
Kunešova, Mánesova (523, 524, 525, 526), 
Prokopa Velikého (63, 85, 86, 92, 100, 112, 
147, 200, 238, 239, 300, 304, 307, 321, 
351, 570, 572, 640, 642, 643, 644, 646, 
652, 653, 654, 657, 659, 661, 687, 691), 
Švabinského (564, 618),

ve volebním okrsku č.: 5
je volební místnost: MĚSTSKÉ CENT-
RUM SOCIÁLNĚ REHABILITAČNÍCH 
SLUŽEB – DOMOV PRO SENIORY, 
Domažlice, Baldovská 638
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni 
k trvalému pobytu:

D o l e j š í  P ř e d m ě s t í
Dukelská (13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 
22, 24, 25, 26, 27, 208, 210), Jindřichova 
(141, 142, 143, 146, 147, 148, 152, 155, 
156, 157, 159, 162, 163, 169, 214), Šumav-
ská (172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 
180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 
189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 
198, 199, 200, 205, 219, 220, 221, 222, 223, 
234),

T ý n s k é  P ř e d m ě s t í
Baldovská, Benešova (12, 65, 97, 99, 107, 
279, 292, 639, 641), Císlerova, Čerchovská 
(451, 452, 453, 454, 455, 456, 460, 461, 
480, 481, 482, 483, 484), Dukelská (36, 37, 
38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 
50, 59, 66, 72, 82, 96, 169, 264, 334, 617, 
631, 650), Fastrova (95), Haltravská (598, 
599, 600, 601), Jindřichova (259, 260, 265, 
270, 308, 312, 320, 330, 342, 439, 457, 
458, 459, 633), Komenského, Kostelní (1, 
93), Pivovarská (323, 440, 700), Poděbra-
dova (53, 54, 55, 84, 88, 91, 145, 201, 302, 

303, 658), Prokopa Velikého (22, 681, 682, 
688, 689), Šumavská (329, 462, 463, 464, 
465, 466, 467, 468, 469, 470, 472, 473, 
474, 475, 476, 477, 478, 479, 573, 574, 
575), Thomayerova, Vrchlického,

ve volebním okrsku č.: 6
je volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA, 
Domažlice, Msgre B. Staška 232
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni 
k trvalému pobytu:

H o ř e j š í  P ř e d m ě s t í
17. listopadu, Kosmonautů (159, 160, 161, 
162, 163, 164, 165, 173, 174, 175, 176, 181, 
182, 183, 184, 189, 190, 191, 192), Kova-
řovicova,

ve volebním okrsku č.: 7
je volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA, 
Domažlice, Msgre B. Staška 232
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni 
k trvalému pobytu:

B e z d ě k o v s k é  P ř e d m ě s t í
Hruškova (137, 138, 574, 586), V Potocích-
-čísla evidenční (54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 
61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 
73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 
84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 92, 93, 94, 95, 
96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 
106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 534),

H o ř e j š í  P ř e d m ě s t í
čísla evidenční 130, 585, Habrová, Kozino-
va (43, 44, 45, 46, 48, 75, 83, 86, 87, 92, 
93, 94, 95, 96, 97, 98, 101, 102, 103, 104, 
105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 116, 122, 
124, 125, 126, 143, 144, 154, 155, 156, 157, 
158, 166, 171, 177, 178, 226, 227, 233, 234, 
235, 236, 259, 271, 292, 297, 299, 305, 
372), Petrovická, U Jezera, U Pískovny, 
U Zimního stadionu (291), V Pískovně, 
V Potocích-čísla evidenční (1, 2, 3, 4, 5, 6, 
7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 
32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 
44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 219, 
334), Višňová, 

ve volebním okrsku č.: 8
je volební místnost: PLAVECKÝ BAZÉN, 
Domažlice, Palackého 230
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni 
k trvalému pobytu:

B e z d ě k o v s k é  P ř e d m ě s t í
číslo evidenční 188, Doubova (438, 448, 
468, 534), Dvořákova (442, 443, 446, 447, 
455, 456, 457, 458, 459, 460, 461, 462, 
463, 464, 465, 466, 467), Hruškova (214, 
280, 352, 353, 354, 382, 384, 444, 445, 
449, 450, 571, 578, 605), Janáčkova, Na 
Včelíně (čísla evidenční), Nad Kavkazem-
-čísla evidenční (126, 127, 128, 131, 136, 
137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 
146, 147, 148, 212, 213, 220, 221, 271, 313, 

314, 508), Nad Tratí ČSD-čísla evidenční 
(232, 233, 275, 278), Pod Vavřincem-čísla 
evidenční (124, 149), Sukova (396, 598), 
U Kloboučníkovic kaple (čísla evidenční),
H o ř e j š í  P ř e d m ě s t í
Palackého, Vojtěchova,

ve volebním okrsku č.: 9
je volební místnost: DOMAŽLICKÁ 
SPRÁVA NEMOVITOSTÍ, Domažlice, 
Zahradní 513
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni 
k trvalému pobytu:

B e z d ě k o v s k é  P ř e d m ě s t í
číslo popisné 204, 417, číslo evidenční 
494, Doubova (294, 295, 298, 327, 374, 
595), Dvořákova (436, 437, 439, 440, 441), 
Fibichova, Hájkova, Hruškova (52, 54, 55, 
62, 63, 64, 65, 66, 87, 93, 121, 128, 152, 
247, 270, 305, 330, 343, 345, 365, 366, 
379, 506, 509, 524, 591, 592, 593, 601, 
607, 611), Chodská (38, 67, 94, 151, 173, 
347, 512, 614), Jiráskova, JUDr. A. Žlábka, 
Klášterského, Na Ostrůvku, Nad Kavka-
zem-čísla evidenční (113, 114, 115, 129, 
130, 132, 133, 134, 135, 528), Nad Tratí 
ČSD-číslo evidenční (282), Pod Vavřin-
cem-čísla evidenční (116, 118, 119, 120, 
121, 122, 123, 125, 150, 151, 152, 153, 
154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 163, 
164, 198, 199, 200, 201, 202, 266, 335), 
Smetanova, Škroupova, Špillarova, Tylova, 
U Zastávky, Vavřinecká, Vosmíkova, Wal-
dhegerova, Zahradní,

H o ř e j š í  P ř e d m ě s t í
Elišky Krásnohorské, Jana Procházky, 
Msgre B. Staška, U Nemocnice (47, 77, 
128, 269, 306, 307),

T ý n s k é  P ř e d m ě s t í
U Nemocnice (16, 148, 306, 358, 579),

ve volebním okrsku č.: 10
je volební místnost: KNIHOVNA BOŽE-
NY NĚMCOVÉ, Domažlice, B. Němcové 
118
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni 
k trvalému pobytu:

B e z d ě k o v s k é  P ř e d m ě s t í
Břetislavova (1, 2, 3, 4, 5, 95, 96, 111, 516, 
568, 610), Havlíčkova (6, 27, 78, 79, 80, 81, 
82, 83, 84, 85, 112, 149, 154, 186, 355, 357, 
587), Nad Tratí ČSD-čísla evidenční (206, 
207, 208, 210, 268), Voborníkova (25, 28, 
34, 245, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 
255, 256, 257, 278, 279, 397, 500, 528, 
577, 597, 599, 603), Žižkova (8, 9, 10, 11, 
21, 22, 23, 26, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 36, 37, 
68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 86, 98, 
101, 105, 115, 153, 160, 359, 369, 492, 572, 
575, 590, 604, 606),

D o l e j š í  P ř e d m ě s t í
Břetislavova (68, 69, 81, 82, 83, 84, 85, 
88, 99, 144, 149, 158, 209, 213, 230, 243), 
Husova třída (1, 3, 44, 89, 96, 105, 241), 
Poděbradova (4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 139, 238, 
240), Vodní (71, 90, 115),

H o ř e j š í  P ř e d m ě s t í
Npor. O. Bartoška,

M ě s t o
Boženy Němcové (115, 116, 117, 118, 119, 
120), Branská, Fastrova (148, 149, 154, 
181), Hradská, Chodská (74), Chodské 
náměstí, Kostelní (102, 103, 104, 105, 106, 
168, 170, 171, 172, 173, 182), náměstí Míru, 
Spálená, Školní, Vodní (2, 7, 8, 9, 10, 11, 
12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 
25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33),

T ý n s k é  P ř e d m ě s t í
Boženy Němcové (74, 89), Kostelní (62, 
90),

ve volebním okrsku č.: 11
je volební místnost: MĚSTSKÉ CENT-
RUM SOCIÁLNĚ REHABILITAČNÍCH 
SLUŽEB – DOMOV PRO SENIORY, 
Domažlice, Břetislavova 84
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni 
k trvalému pobytu:

B e z d ě k o v s k é  P ř e d m ě s t í
Cihlářská, Havlíčkova (167, 168, 169, 223, 
225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 236, 
264, 482, 508), Klímova, Masarykova 
(124, 130, 131, 132, 133, 140, 141, 143, 150, 
156, 157, 158, 159, 162, 181, 182, 189, 194, 
196, 197, 198, 210, 211, 212, 213, 234, 235, 
237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 331E, 
358, 373, 377, 383, 385, 388, 389, 390, 
398, 401, 404, 410, 411, 412, 413, 414, 415, 
423, 424, 454, 475, 486, 501, 517, 523, 543, 
545, 549, 569, 570, 588, 589, 621, 623), Na 
Milotově, Nad Milotovem (čísla evidenč-
ní), Nad Tratí ČSD-číslo evidenční (211), 
Nad Zastávkou (čísla evidenční), Pelnářo-
va, U Elektrárny, Voborníkova (261, 262, 
265, 266, 267, 268, 284E, 338, 488E, 526, 
547, 550, 554, 555, 576), Žižkova (15, 16, 
17, 18, 19, 20, 100, 102, 103, 113, 114, 116, 
117, 123, 125, 126, 127, 129, 142, 166, 174, 
202, 216, 222, 232, 317, 342, 350, 469, 514, 
515, 521, 522),

D o l e j š í  P ř e d m ě s t í
číslo evidenční 586, Dukelská (28, 29, 30, 
110), Husova třída (31, 32, 33, 34, 37, 39, 
40, 41, 42, 43, 50, 51, 53, 58, 59, 60, 61, 97, 
130, 136, 235, 237, 250, 251), Chrastavická, 
Jindřichova (137, 138, 164, 166, 168, 171, 
206, 211, 227), Masarykova (45, 140, 207), 
Na Dlouhých mezích (čísla evidenční), Na 
Hvízdalce (91, 92, 101, 103, 104, 109, 242, 
249), Nad Lomem (čísla evidenční), Roho-
va, Smolov (106), Srnova, Staňkův Mlýn, 

Tovární, Vlčí Hrdlo-čísla evidenční (237, 
238, 440, 527), Vodolenka,

T ý n s k é  P ř e d m ě s t í
Na Hvízdalce (299), Prokopa Velikého 
(680), Vlčí Hrdlo-čísla evidenční (234, 
235, 236, 301, 302, 303, 304, 342, 420, 
428, 430, 433, 449, 454, 482, 522),

ve volebním okrsku č.: 12
je volební místnost: KUŽELNÍK, Havlo-
vice
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni 
k trvalému pobytu:

H a v l o v i c e

čísla popisná
2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 
30, 31, 32, 34, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 
44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 
59, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 69, 70, 71, 72, 
73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 
86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 
98, 99, 100, 101

čísla evidenční
1, 2, 3, 4, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13.

l Voliči bude umožněno hlasování poté, 
kdy prokáže okrskové volební komisi 
svou totožnost a státní občanství České 
republiky platným občanským průkazem, 
cestovním, diplomatickým nebo služebním 
pasem České republiky anebo cestovním 
průkazem. Neprokáže - li uvedené sku-
tečnosti stanovenými doklady, nebude mu 
hlasování umožněno.

l Voliče, který není zapsán ve výpisu ze 
stálého seznamu voličů a který prokáže své 
právo hlasovat ve volebním okrsku, okrs-
ková volební komise dopíše do výpisu ze 
stálého seznamu voličů dodatečně a umož-
ní mu hlasování.

l Voliče, který hlasuje na voličský 
průkaz po prokázání totožnosti a státního 
občanství okrsková volební komise dopíše 
do výpisu ze zvláštního seznamu. 

l Každému voliči budou dodány nej-
později 1 den přede dnem voleb hlasovací 
lístky. Ve dnech voleb volič může obdržet 
hlasovací lístky i ve volební místnosti.

l K zajištění pořádku a důstojného 
průběhu hlasování ve volební místnosti 
je každý povinen uposlechnout pokynů 
předsedy okrskové volební komise. Každý 
volič se musí před hlasováním odebrat do 
prostoru určeného pro úpravu hlasovacích 
lístků, jinak mu okrsková volební komise 
hlasování neumožní.

Domažlice dne 06. 10. 2013
Ing. Miroslav Mach,
starosta města v. r.



Domažlický zpravodaj - str. 16 číslo 10 říjen 2013v v

Akce v říjnu
- na základní tašky Bramac – až 50 %

(PLATÍ DO 24. 10. 2013)
- na základní tašky Tondach – až 35 %

(PLATÍ DO 12. 10. 2013)

- na plechovou krytinu Lindab s povrchem Classic – až 5% 
(PLATÍ DO 15. 10. 2013)

ZDARMA zaměříme a zpracujeme nezávaznou nabídku
SLEVA 10% pro novostavby na celou nabídku

INDIVIDUÁLNÍ SLEVY pro rekonstrukce střech

Domažlice – Plzeň – Klatovy -  Tachov - Stříbro

Nabízíme:
ü Tesařské, pokrývačské a klempířské práce
ü provedení hromosvodů
ü Jeřábnické práce
ü Zateplení fasád a prodej materiálu 

na prodejnách v Domažlicích a ve Staňkově
ü Záruka na provedené práce 7 let

Masarykova 124  info@ans-strecha.cz  Nádražní 64
Domažlice     tel.: 379 724 575     Staňkov

� ������������

� ���������������

� ���������������������

� �������������������

� ����������������������

������������������

�������������
�����������������

���������������������

��� �������
�����������������������������������������������������������������

k03-90x125_CB.indd   1 11.5.2012   11:25:33


